
Iva Moutelíková (Moutelice) ID 138309 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.8.2024, 23:15

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj lidičky,

 vítejte v mém albíčku, věci, které zde inzeruji, jsou po mém synkovi, snažím se sem dávat pouze zachovalé věcičky, které
jsou málo nošené, tak snad budete spokojeni. Ono maličké dětičky to stejně nestihnou zničit, jak rychle rostou a to určitě
znáte samy.

 V případě zájmu Vám mohu věcičky rezervovat, záleží na domluvě, nejdéle však 10 dní, pak budou dány opět do prodeje
dalším zájemcům.

 Věci posílám jako klasický balík dle ceníku české pošty, případně i dle Vašeho přání, pokud budete chtít balík např. připojistit,
pak bude samozřejmě poštovné vyšší. Pokud se ale ztratí nebo poškodí, nebudu mít za něj žádnou zodpovědnost!!! Balík
odesílám po připsání peněz na účet a to v nejrychlejším možném termínu. Případně lze poslat i na dobírku.

 V případě zájmu o některé věcičky samozřejmě ráda přeměřím nebo zodpovím otázky.

 Přeji Vám všem hezký den a příjemné nákupy.

 PS: POKUD SE VÁM VĚCIČKY ODE MĚ BUDOU LÍBIT, UDĚLÁTE MI VELIKOU RADOST, KDYŽ MI POŠLETE NĚJAKÉ TO
HODNOCENÍČKO. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

